
DODATEK KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 345004

uzavřena ve smyslu § 536 a násl. obchodního zákoníku

I. - Smluvní strany

Zhotovitel:

Obchodní jméno: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta: strojní

Zastoupení: děkanem _

Sídlo: tř. 17.listopadu 15, Ostrava - Poruba, 708 00

IČ: 61989100

DIČ: CZ 61989100

Bankovní spojení : ČSOB, a.s. Ostrava, Obchodní síť IPB

(
>
<

Objednatel:

Obchodní jméno: Slovácké Strojírny,a.s. Uherský Brod

Sídlo: Nivnická 1763, Uherský Brod 688 28

IČ: 000 08 702

DIČ: CZ 000 08 702

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy nebo jiného

obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni podepsat tento dodatek a k jeho platnosti není potřeba

podpisu jiné osoby.



1.1. Zástupci pro věci technické:

Zástupce pověřený řešením technických problémů a kontrolou provedených prací v rámci uvedené smlouvy

včetně tohoto dodatku, případně k předběžnému projednáváníjejich změn a doplňků je za

Zhotovitele :

Objednatale :

 

II. - Předmět smloug

11.1. Předmětem smlouvy je:

Rozšíření spolupráce na výzkumu a vývoji a případná aplikace výsledků společného výzkumu do praxe.

11.2. Cile úkolu, způsob a forma spolupráce objednatele při řešení:

Cílem úkolu je další rozšíření a prohloubení spolupráce při výzkumných aktivitách. Uvedená spolupráce

vrozsahu navrhované smlouvy zahrnuje přípravu a směřuje kpodání nových společných projektů zoblasti

výzkumu a vývoje MPO, TAČR, případně dalších. Výzkumné aktivity a náplň projektu budou zaměřeny na

realizaci současných výsledků výzkumu a jejich další rozšiřování & prohlubování.Spolupráce obkednatele se

předpokládá ve formě poskytnutí výkresové a jiné výrobní dokumentace případně dalších poznatků a informací,

které vyplývají Z dokladů TPV, operativní evidence aj.

11.3. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a záměrem výzkumné spolupráce, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami a odbornými

znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

111. - Čas plnění, způsob předání díla

111.1. Zhotovitel ukončí práce na díle a bude je předávat objednateli průběžně dle termínů soutěží nejpozději do

30.6.2014.

111.2. Předání díla bude provedeno:

Zpracováním potřebné dokumentace a projektů ve formě odpovídající vyhlášení příslušné soutěže (MPO,

TAČR, aj.).

Konkrétní datum a způsob předání bude závislý na stanovení termínů a podminek příslušného vyhlašovatele

soutěže.



   

IV. - Cena díla a platební podmíngkv

IV.1. Cena dila mezi zhotovitelem a objednatelem podle §2 zákona č.526/l990 Sb.

ve znění novel se navyšuje dle tohoto dodatku o 250 000,- Kč bez DPH.

celkem Kč : 500 000,- bez DPH

slovy : pětsettisíckorunčeských

ztoho 200 000,- Kč zálohou, splatnou 30.06.2012

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu, složenkou nebo provede platbu

v pokladně VŠB - TUO.

IV.3. Splatnost daňového dokladu je 10 dnů po obdržení objednatelem.

V. - Závěrečná ustanovení

V.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

V.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu prvopisu. Každá smluvní

strana obdrží 2 vyhotovení.

V.3. Účinnost této smlouvy počíná podpisem obou účastníků.

 

v Ostravě dne 21.5. 2012 „agro .
AKCiOVA SP

Navwcm 'l ,; w

688 28 UHERS': \ “

  


